

---

## Lucrari de ignifugare

I.D.: 69573277

---

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	45343100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 35.704,80 RON - 35.704,80 RON

---

Descriere: Ignifugarea re-ignifugarea materialelor lemnoase cu solutie ignifuga Slatisol a suprafetelor de lemn la pod cladiri Nr crt SERVICII / LUCRARI / IGNIFUFARE UM CANTITATEA PRET FARA TVA  
TOTAL LEI FARA TVA 1 Ignifugare elemente lemn la Palat Snagov M2 3600 5,80 20.880,00 2  
Ignifugare elemente lemn SRP Triumf M2 409 5,80 2.372,20 3 Ignifugare la Centru de Conferinte Snagov M2. 1800 5,80 10.440,00 4 Ignifugare la elemente de lemn Bloc Baneasa. M2 347 5,80 2.012,60

---